
 

О количестве бюллетеней, передаваемых 

участковым избирательным комиссиям для 

голосования на выборах депутатов земских 

собраний сельских поселений Красненского 

района пятого созыва 10 сентября 2023 года 
 

В соответствии с частью 13 статьи 73 Избирательного кодекса 

Белгородской области», Красненская территориальная избирательная 

комиссия постановляет:  

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на 

выборах депутатов земских собраний сельских поселений Красненского района 

пятого созыва 10 сентября 2023 года исходя из численности избирателей 

зарегистрированных на соответствующих избирательных участках по 

состоянию на 01 сентября 2023 года:  
 

Номер 

УИК 

Число избирателей, 

включенных в список 

избирателей по состоянию 

на 01 сентября 2023 

Количество передаваемых 

бюллетеней, штук 

677 332 330 триста тридцать 

678 490 491 четыреста девяносто один 

679 158 159 сто пятьдесят девять 

680 648 646 шестьсот сорок шесть 

681 124 124 сто двадцать четыре 

682 789 789 
семьсот восемьдесят 

девять 

683 404 401 четыреста один 

684 1590 1592 
одна тысяча пятьсот 

девяносто два 

685 158 160 сто шестьдесят 

686 126 128 сто двадцать восемь 

687 465 465 четыреста шестьдесят пять 

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

05 сентября 2023 г.                                                                               № 25/177-1 



688 136 135 сто тридцать пять 

689 203 200 двести 

690 562 560 пятьсот шестьдесят 

691 991 991 девятьсот девяносто один 

692 136 136 сто тридцать шесть 

693 376 376 триста семьдесят шесть 

694 87 87 восемьдесят семь 

695 112 110 сто десять 

696 394 394 триста девяносто четыре 

697 155 154 сто пятьдесят четыре 

698 73 72 семьдесят два 

699 595 590 пятьсот девяносто 

ИТОГО: 9104 9090 девять тысяч девяносто 

 

2. Ведущему специалисту информационного центра аппарата Избирательной 

комиссии Белгородской области, системному администратору КСА ГАС 

"Выборы" Красненской территориальной избирательной комиссии Е.И. 

Репрынцевой обеспечить автоматизированный учет движения избирательных 

бюллетеней как документов строгой отчетности и контроль за вводом в базу 

данных ГАС «Выборы» сведений о выдаче избирательных бюллетеней 

участковым избирательным комиссиям. 

3. Направить настоящее постановление участковым избирательным 

комиссиям района. 

4. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»: 

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области,  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 
 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
 


